

Smlouva o dílo č. 2016-RB-148

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

I. Smluvní strany

1. Objednatel: **Sociální služby Uherské Hradiště, příspěvková organizace**
se sídlem : Štěpnická 1139
686 06 Uherské Hradiště

Zastoupený:
ve věcech smluvních: Mgr. Bronislav Vajdík, ředitel organizace
ve věcech technických: Mgr. Tomáš Šťastný, vedoucí zařízení
IČO: 00092096
DIČ: CZ00092096
Bankovní spojení: KB, a.s. Uherské Hradiště, č. ú.: [REDACTED]
Tel.: 572 414 512
E-mail: sekretariat@ssluh.cz

2. Zhotovitel: **Install, spol. s r.o.**
se sídlem: Sušilova 183
768 61 Bystřice pod Hostýnem

Zastoupený:
ve věcech smluvních: Pavel Kozák, jednatel společnosti
ve věcech technických: Robert Bernátík, technická příprava výroby
IČO: 18189032
DIČ: CZ18189032
Bankovní spojení: Citibank Europe, plc., č.ú. [REDACTED]
Tel.: 573 381 481
Fax: 573 382 214
E-mail: installbph@installbph.cz

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně v oddíle C, vložka 2971.

uzavírají tuto smlouvu o dílo, kterou se zhotovitel zavazuje k provedení díla v rozsahu vymezeném předmětem smlouvy a objednatel se zavazuje k jeho převzetí a zaplacení sjednané ceny díla.

II. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je demontáž stávajícího a následná dodávka a montáž zásobníkového ohřívače vody Reflex Storatherm Aqua AF 750/1 vč. napojení a uvedení do provozu v Domově pro osoby se zdravotním postižením Javorník, Chvalčov.
2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo svým jménem a na vlastní zodpovědnost.

III. Doba plnění

Zahájení prací: od 29.11.2016
Ukončení prací a předání díla objednateli: do 02.12.2016

IV. Cena díla

Cena za provedení díla v rozsahu předmětu smlouvy dle čl. II. je stanovena dohodou smluvních stran a činí **Kč 100 404,- bez DPH, slovy: sto tisíc čtyři sta čtyři korun českých.**

Cena díla zahrnuje veškeré náklady potřebné ke zhotovení díla v rozsahu dle č. 2.

K ceně díla bude připočtena zákonná daň z přidané hodnoty, a to ve výši a formě platné v době fakturace. Objednatel, plátce DPH, předá zhotoviteli prohlášení o tom, zda je či není objekt využíván pro ekonomickou činnost a zde tedy bude či nebude uplatněna přenesená daňová povinnost dle zákona o DPH.

- faktura za práce spadající do režimu přenesené daňové povinnosti musí být vystavena v souladu s ustanovením § 92a - § 92e zákona o DPH; faktura musí zároveň obsahovat sdělení, že „daň odvede zákazník“ (objednatel), tedy že je faktura vystavena v režimu přenesené daňové povinnosti
- faktury musí být předány zhotovitelem objednateli nejpozději 3. kalendářní den ode dne uskutečnění zdanitelného plnění.

Případné vícepráce a méněpráce budou oceněny v jednotkových cenách odpovídajících původnímu nabídkovému rozpočtu zhotovitele. V případě, že nabídkový rozpočet tyto položky neobsahuje, předloží zhotovitel nacenění víceprací v cenách obvyklých a objednatel se k němu vyjádří do 5-ti dnů od prokazatelného předání návrhu.

Případná změna ceny díla musí být schválena smluvními stranami formou uzavření dodatku ke smlouvě.

V. Platební podmínky

Objednatel neposkytuje zhotoviteli zálohy.

Cenu za zhotovení díla je objednatel povinen zaplatit na základě vystavené a doručené faktury - daňového dokladu. Podkladem této faktury je oběma stranami podepsaný protokol o předání a převzetí dokončeného díla.

Splatnost daňového dokladu je 21 dnů.

VI. Záruka

Záruční lhůta je pro celé dílo sjednána v délce 60 měsíců, přičemž na jednotlivé výrobky se vztahuje záruční doba dle výrobce. Záruka se nevztahuje na vady způsobené běžným provozem a opotřebením, nesprávným používáním a vnějšími vlivy (vodní kámen, rez apod.). Záruční lhůta neběží po dobu, po kterou objednatel nemohl předmět díla užívat pro vady díla, za které zhotovitel odpovídá.

VII. Předání díla

Zhotovitel předá dílo objednateli při předávacím řízení, které je povinen svolat zhotovitel. O předání díla se sepíše protokol, který jsou povinny podepsat obě smluvní strany.

VIII. Sankční ujednání

1. V případě prodlení objednatele se zaplacením ceny díla, je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,5 % denně z dlužné částky.

2. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním reklamovaných vad, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši Kč 500,-- za každý den prodlení, a to za každou včas neodstraněnou vadu.
3. V případě prodlení zhotovitele s nástupem k odstranění reklamovaných vad, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši Kč 500,-- za každý den prodlení, a to za každou včas neodstraněnou vadu
4. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení s nástupem k odstranění **havárie** v záruční lhůtě ve výši Kč 1 000,-- za každých započatých 48 hodin od nahlášení havárie.
5. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení s odstraněním **havárie** v dohodnuté lhůtě ve výši Kč 1 000,-- za každých započatých 48 hodin prodlení s odstraněním havárie.

IX. Ostatní ujednání

1. Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou upraveny touto smlouvou se řídí § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.
2. Zhotovitel potvrzuje, že všechny podklady k provedení díla ověřil, navštívil budoucí pracoviště, byl seznámen s tamními poměry a vzal v úvahu všechny těžkosti, které se dají očekávat. Na pozdější námítky stran komplexnosti řešení a dokumentace včetně soupisu prací nebude brán zřetel.
3. Zhotovení díla zahrnuje i průběžnou likvidaci odpadů a obalů v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech, a dalších prováděcích předpisů vč. úhrady poplatků za likvidaci odpadu a doložení dokladů o likvidaci nejpozději při předání a převzetí díla.
4. Demolovaný a demontovaný materiál nesmí být využit k obchodní činnosti zhotovitele za účelem dosažení zisku. V případě výskytu takového materiálu, který lze využít k obchodní činnosti, náleží zisk z této obchodní činnosti objednateli. V případě požadavku je zhotovitel povinen do 5 kalendářních dnů od písemné výzvy předložit objednateli veškeré doklady o plnění těchto povinností.
5. Veškeré změny a dodatky této smlouvy musí mít písemnou formu a musí být podepsány osobami oprávněnými jednat ve věcech této smlouvy.
6. Závazky vyplývající ze smlouvy o dílo, přecházejí i na případné právní nástupce smluvních stran.
7. Do předání a převzetí díla nese nebezpečí škody na díle, které provádí, zhotovitel.
8. Smluvní strany výslovně prohlašují, že se dohodly na celém obsahu smlouvy a na důkaz souhlasu připojují své podpisy.
9. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma stranami.
10. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění této smlouvy prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv provede objednatel.

11. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy v registru smluv, včetně jejich příloh v plném znění, zejména pak prohlašují, že žádná část smlouvy ani její přílohy nenaplňují znaky obchodního tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
12. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran.
13. Jakýkoliv spor vzniklý z této smlouvy, pokud se jej nepodaří urovnat jednáním mezi smluvními stranami, bude projednán a rozhodnut k tomu věcně a místně příslušným soudem dle příslušných ustanovení občanského soudního řádu.

Přílohy: Cenová nabídka ze dne 24. 11. 2016

Za objednatele:
V Uherském Hradišti dne: 29. 11. 2016

Za zhotovitele:
V Bystřici pod Hostýnem dne: 25. 11. 2016

.....
Mgr. Bronislav Vajdík
ředitel organizace

.....
Pavel Kozák
jednatel společnosti

Cenová nabídka

2016-RB-148

Odběratel:	Sociální služby Uherské Hradiště, příspěvková organizace Štěpnická 1139, 686 06 Uherské Hradiště IČ: 00092096, DIČ: CZ00092096 Domov pro osoby se zdravotním postižením Javorník, Chvalčov Javornická 830, 768 72 Chvalčov	
Určeno pro:	Vyřizuje: Mgr. Tomáš Šťastný, Mobil: [REDACTED] Email: tomas.stastny@ssluh.cz	
Objekt:	DZP Javorník, Chvalčov	Kontakt: +420 777 109 124

Stavba: DZP JAVORNÍK, CHVALČOV – VÝMĚNA ZÁSOBNÍKOVÉHO OHŘÍVAČE 750 LITRŮ

Název	MJ	množství	cena / MJ bez DPH	cena celkem bez DPH
Výměna zásobníkového ohřivače Reflex Storatherm Aqua AF 750/1				
Ohřivač výměníkový vertikální				
Reflex Storatherm Aqua AF 750/1 – bílá	ks	1	62 950,00	62 950,00
SLEVA NA OHŘÍVAČ				-9 000,00
expanzní nádoba Refix DD 33/10	ks	1	2 680,00	2 680,00
uzavírací armatura se zajištěním a vypouštěním, Flowjet 3/4"	ks	1	513,00	513,00
pojistný ventil 1" x 5/4" - 10 bar	ks	1	1 680,00	1 680,00
regulační termostat	ks	1	2 800,00	2 800,00
čidlo teploty zásobníku	ks	1	830,00	830,00
elektro materiál (kabel, plastové lišty, aj.)	kpl	1	550,00	550,00
kulový kohout 5/4"	ks	4	275,00	1 100,00
kulový kohout s odvodněním 1/2"	ks	1	107,00	107,00
vypouštěcí kohout 1/2"	ks	4	58,00	232,00
automatický odvzdušňovací ventil 1/2"	ks	2	199,00	398,00
manometr 0-10 bar, 1/2"	ks	1	248,00	248,00
teploměr přímý – bimetalový s jímkou 0-10 bar, 1/2"	ks	1	175,00	175,00
šroubení mosaz 5/4"	ks	4	164,00	656,00
potrubí měděné CU d 28 mm	m	15	198,00	2 970,00
ostatní montážní materiál (CU fitinky vč. upevnění)	kpl	1	2 800,00	2 800,00
izolační pouzdra s ALS folií d 28/30	m	15	95,00	1 425,00
potrubí plastové PPR d 32, PN 20	m	15	158,00	2 370,00
ostatní montážní materiál	kpl	1	1 800,00	1 800,00
izolační trubice z PE d 32 / 10 mm	m	5	18,00	90,00
izolační trubice z PE d 32 / 25 mm	m	10	68,00	680,00
montážní, demontážní práce - předpoklad	hod.	80	275,00	22 000,00
doprava	kpl	1	350,00	350,00
Cena celkem bez DPH				100 404,00 Kč
DPH 15%				15 060,60 Kč
Cena celkem vč. DPH				115 464,60 Kč

Pozn.:

- nabídka neobsahuje stavební energie pro provádění díla, jako je elektrika, voda apod. - zajistí objednatel
- nabídka neobsahuje projektovou dokumentaci
- nabídka neobsahuje nátěry potrubí
- nabídka neobsahuje zapravení děr po vrtání prostupů
- nabídka neobsahuje zednické práce
- nabídka neobsahuje jiné vícenáklady nad rámec uvedených položek

Cenová nabídka je platná do 30.11.2016

Vypracoval dne: 24.11.2016

Install, spol. s r.o.

Robert Bernátík

[REDACTED]

Mobil: +420 [REDACTED]

Pracovníci naší firmy Vám rádi zodpoví jakékoliv bližší technické či obchodní dotazy. Děkujeme Vám za projevený zájem a těšíme se na spolupráci.